

Till Vaggeryds Kommun.

Jag har under hösten varit i kontakt med kommunalrådet Bengt Dahlqvist och kommundirektör Bengt-Olof Magnusson för att undersöka kommunens intresse för att ta emot och ansvara för en stiftelse, Majken och Rolf Grenthes Stiftelse med verksamhet enligt det bifogade förslaget till stiftelseurkund.

Bakgrunden är följande: Min föräldrar flyttade till Vaggeryd år 1932 och var kommunen trogen under hela sitt liv; min far var företagare i ett av de många "arbetar aktiebolagen" som sysslade med möbeltillverkning, han var också aktiv inom idrottsrörelsen. Min mor var under större delen av sitt liv engagerad i gymnastikrörelsen, hon var också under många år gymnastiklärare i den dåvarande realskolan.

Vaggeryd är ett samhälle som utvecklats mycket starkt och i takt med tiden, en stor del av förtjänsten ligger hos de framsynta kommunalmän och kvinnor som styrt samhället. Ett av de tidiga besluten som kom att påverka mig starkt var beslutet år 1945 att inrätta en Högre Folkskola, detta gjorde det möjligt för mig och mina generationskamrater att studera på hemorten och efter fyra år avlägga realexamen.

Jag känner stor tacksamhet mot mina föräldrar och den hembygd som tillsammans givit mig en god start i livet, den föreslagna stiftelsen skall ses som ett uttryck för denna.

Jag hoppas att Vaggeryds kommun vill acceptera både stiftelsen och mitt förslag till urkund.

Om så är fallet kommer jag att ställa stiftelsebeloppet till kommunens förfogande, samtidigt som jag ber om hjälp med de juridiska detaljerna.

Österskär 2009-01-06

Ingmar Grenthe

Adress: Sättravägen 19, 18452 Österskär

Tel. 08 -54069713

e-mail: ingmarg@kth.se





Stiftelseurkund.

Majken och Rolf Grenthes Stiftelse är en allmännyttig stiftelse som syftar till att stödja ungdoms- utbildnings- och museiverksamhet i Vaggeryds tätort på det sätt som anges i den följande texten.

Stiftelskapital. Det initiala stiftelskapitalet är en donation från Ingmar Grenthe på 1000000 (en miljon kronor) i form av banktillgodohavanden och värdepapper. Om stiftelsen får ytterligare kapitaltillskott skall samma regler gälla som för ursprungskapitalet.

Styrelse. Stiftelsen leds av en styrelse på tre personer som utses av Vaggeryds kommun, endast en styrelseledamot får vara aktiv politiker. Under en inledande period på tre år skall en medlem av familjen Grenthe adjungeras till styrelsearbetet; familjen lämnar förslag. Förvaltningen av stiftelskapitalet sker genom Vaggeryds Kommun. Styrelsens ledamöter väljs för en period av tre år med möjlighet till återval en gång; styrelsearbetet skall ej arvodas.

Styrelsen skall skicka en kopia av varje årsredovisning till donator.

Förvaltning. Följande regler skall gälla för förvaltning mm. Huvuddelen av kapitalet placeras i en fond, benämnd *huvudfonden*, 60.000 kr placeras i en fond benämnd *utdelningsfonden*. Den senare är avsedd som en buffert för att säkerställa att ett minsta belopp av kr. 30.000:- per år kan delas ut från Stiftelsen. Dessa medel placeras på ett räntebärande bankkonto.

Av huvudfondens avkastning skall 20 % återinvesteras för att säkerställa fondens värde.

Placeringsregler: Stiftelsens kapital skall placeras i svenska aktier enligt börsens A-lista, i aktiefonder med placering i utländska aktier, samt obligationsfonder. I ett långsiktigt perspektiv skall 40 till 60 % av kapitalet placeras i aktier, resten i obligationer. Andelen utländska aktier får uppgå till högst 40 % av aktieandelen, av dessa 40 % får högst 5 % placeras i tillväxtekonomier.

Vid s. k. vinsthmtagning, dvs när ett tillgångsslag säljs med vinst så skall 80 % av vinsten återinvesteras medan resterande del tillförs utdelningsfonden.

I dagens mycket osäkra finansiella läge får avkall göras från ovanstående regler under en period av två år. Detta innebär att Stiftelsen under denna tid kan ha en väsentlig del av sitt kapital på ett räntebärande bankkonto.

Principer för stöd från Stiftelsen. Av avkastningen skall 5000:- kr avsättas för ett personligt stipendium för en framstående högst 30 år gammal kvinnlig gymnast, idrottskvinna eller ungdomsledare i Vaggeryds Kommun. För de första kategorierna innebär "framstående" att vederbörande visat sin förmåga vid nationella eller internationella tävlingar. Stipendiet kan inte sökas, utan kandidater måste nomineras av lämpliga organisationer i kommunen. Stipendiet bör delas ut vid lämplig offentlig aktivitet, t. ex "Vaggerydsdagen".

Resterande medel skall användas för två ändamål: 1. Till stöd av utbildningsverksamhet för barn och ungdom i Vaggeryds tätort, särskild sådan med internationell anknytning. Medlen får ej

Antal sidor: 3

2018-01-15

Den här rapporten är en del av en större undersökning som genomförs av Väggerys Könnings Kommunikationsbyrå. Syftet med rapporten är att ge en översikt över de viktigaste resultaten från undersökningen.

Undersökningen har genomförts under perioden 2017-10-01 till 2017-12-31. Totalt har 1000 personer intervjuats. Resultatet visar att de flesta respondenter är mellan 25 och 45 år gamla och bor i Stockholm.

Enligt undersökningen är de viktigaste faktorerna för att välja en produkt eller tjänst pris, kvalitet och kundservice. Respondenterna vill också ha produkter som är miljövänliga och som bidrar till ett bättre samhälle.

Resultatet visar också att de flesta respondenter är nöjda med den kundservice de fått från de företag de har köpt från. Detta är ett positivt tecken på att företag som satsar på kundservice får positiva resultat. För att förbättra kundservice ytterligare bör företag fokusera på att lyssna på sina kunder och svara på deras frågor snabbt och tydligt.

Detta dokument är ett utdrag från en rapport som finns tillgänglig på [www.vaggersyds.com](#).

Om du vill veta mer om våra tjänster eller om du vill beställa en rapport, vänligen kontakta oss på telefon 08-1234567 eller via e-post info@vaggersyds.com. Vi ser fram emot att hjälpa dig!

Välkommen till Väggerys Könnings Kommunikationsbyrå. Vi är glada att vara en del av din kommunikationsresa.

Med vänliga hälsningar,
Kerstin Johansson
Sjefkonsultant

Väggerys Könnings Kommunikationsbyrå är ett av Sveriges ledande kommunikationsbyråer. Vi hjälper våra kunder att skapa tydliga och effektiva kommunikationsstrategier. Vår kompetens ligger inom marknadsföring, PR, reklam och kundservice. Vi arbetar tillsammans med våra kunder för att nå deras kommunikationsmål och skapa långvariga relationer.

Vår adress är: Väggerys Könnings Kommunikationsbyrå AB, Box 1234, 121 23 Stockholm. Vi har också kontor i Göteborg och Malmö.

användas till personliga stipendier eller klasstudieresor – de kan däremot användas för det planeringsarbete som är nödvändigt för att etablera och vidmakthålla internationellt samarbete.
2. Till projektstöd för verksamhet vid Vaggeryds Museum.

Vid redovisning av projekt skall framgå att stöd erhållits från Stiftelsen.

Eftersom de tillgängliga medlen kommer att vara begränsade skall stöd utgå till högst tre ändamål utöver det personliga stipendiet. Styrelsen kan också stödja större projekt genom anslag under en period av högst två år.

Ansökningar enligt ovan skall ställas till Stiftelsen vars styrelse ansvarar för annonsering och för bedömning av de inkomna ansökningarna. Styrelsens beslut kan ej överklagas.

Österskär 2008-01-08



Ingmar Grenthe

1. The first part of the document is a letter from the author to the editor, dated 10/10/1954. The letter discusses the author's interest in the subject of the journal and the possibility of publishing a paper on the topic.

2. The second part of the document is a letter from the editor to the author, dated 11/10/1954. The editor expresses interest in the author's work and suggests that the author submit a paper for consideration.

3. The third part of the document is a letter from the author to the editor, dated 12/10/1954. The author responds to the editor's letter and expresses interest in the editor's suggestions.

10/10/1954
11/10/1954
12/10/1954
[Signature]